
OBSAH

TÉMA MĚSÍCE

Co vše změní zákon o evidenci skutečných m ajitelů 
a novela AML zákona?

EXKLUZIVNÍ HOST

Aleš Zerzánek: Umožňujeme novým dodavatelům  získat 
požadovanou kvalifikaci

Inovativní řešení v budovách: technologie, kom plexní přístup 
i optimalizace

Čtyři publikace, které vám pom ohou zadávat 
veřejné zakázky odpovědně

10

Z ODBORNÝCH SETKANÍ

Aktuálně к zavádění zásad OVZ a inovací u zadavatelů 16

Z LEGISLATIVY

К některým rizikům při stanovení smluvních podm ínek 20

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XLVIII. 24

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

30

Přínosy a úskalí přípravy projektu s použitím  m etody Design-Build 35 

Z ROZHODNUTÍ ÚOHS

Aktuální rozhodnutí ÚOHS 40

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Jaké problém y přináší jisto ta form ou bankovní záruky v praxi? 42

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Kdo může aktivně podat nám itky a návrh к ÚOHS? 47

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

M artin Bunček: Zásadní je chuť zm ěnit, jak se to  dělalo vždy 52

55

DOTACE

Auditn í orgán: O hlédnutí za specifickým rokem 2020 56

ARENA NÁZORU

Různé pohledy: Jak naložit s nám itkam i v listinné podobě? 63


